
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - Dipartimento per la formazione superiore e la ricerca 

 

 

prot. n. 106                                                                                                                                 Lecce, 11/01/2020 

 

 All’Albo Elettronico 

 www.conservatoriolecce.it 

 

 Al MIUR 

 http://afam.miur.it 

 

IL PRESIDENTE 

 

Visto il  D.P.R. 9   maggio 1994   n. 487    recante    norme sull’accesso all’impiego   nelle  pubbliche 

amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche; 

Visto il bando prot. n. 2898 del 22/07/2019 con il quale è stata indetta la selezione pubblica per titoli ed 

esami, per la formazione di una graduatoria di Istituto del profilo professionale di collaboratore 

amministrativo – area terza – del C.C.N.L. Comparto A.F.A.M.; 

Visti gli atti e i verbali della Commissione esaminatrice;  

Accertata la regolarità della procedura concorsuale; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – E’ approvata, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti prescritti, la seguente 

graduatoria di merito della selezione pubblica per titoli ed esami per il profilo professionale di 

collaboratore amministrativo area terza – del C.C.N.L. Comparto A.F.A.M., da utilizzare per eventuali 

assunzioni con contratto a tempo determinato in regime di tempo pieno o parziale: 

 

P
O

S
IZ

IO
N

E
 

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IA

 

       NOMINATIVO CANDIDATO 

 

Punteggio 

totale titoli 

 

 

 

 

Punteggio  

prima 

 prova 

scritta 

 

 

 

Punteggio 

 seconda 

prova 

scritta 

 

Punteggio 

prova 

orale 
TOTALE 

1 GENTILE  Angela 0,65 28 29 30 87,65 

2 CAROFIGLIO Francesco 0,45 30 24 30 84,45 

3 MASTROLIA Antonella 3,05 27 28 25 83,05 

4 TRAMACERE Graziano 0,25 23 21 21 65,25 

 

Art. 2  –  Il presente decreto è pubblicato in data odierna all’albo elettronico del Conservatorio, sul sito 

web: www.conservatoriolecce.it e sul sito del Miur: http://afam.miur.it – voce Bandi. 

 

Art. 3 – Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al T.A.R. Puglia – Sezione di Lecce -  o ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e 120 giorni a far data dalla 

pubblicazione del presente decreto all’albo del Conservatorio. 

 

                                                                                          F.to Il Presidente 

                                                                                              On. Dott. Biagio Marzo 
                                                                                                                                              Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

                                           ai sensi dell’art. 3 co. 2,del D.Lgs 12/02/1993 n.39                                                   

 

 
 

 

 
via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 / 344267        Fax  0832 / 340951        C.F. 80010030759 

www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 

file://///Simone/c/Users/Simone/Desktop/condivisione/per%20Giusy/www.conservatoriolecce.it
http://afam.miur.it/
http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:cmlecce@conservatoriolecce.it
mailto:cmlecce@pec.conservatoriolecce.it

